В Исполком ФГССМО
От _________________________,
Проживающего______________
Конт. Телефон_______________
e.mail:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Члены Региональной общественной организации «Федерация горнолыжного спорта и сноуборда Московской области».
С Уставом и Положениями организации ознакомлен  и согласен.
Обязуюсь оплачивать вступительный и ежегодные членские взносы.
Копия документа, удостоверяющего личность,  прилагается.

Дата                                                                                                                               Подпись